«КНЯЖПОГОСТ» МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 08 августа 2023 г.
	№ 322

	О внесении дополнений и изменений

в постановление от 24 декабря 2021 № 516

«Об утверждении перечней главных

администраторов дохода бюджета и

источников финансирования дефицита

бюджета муниципального района

«Княжпогостский» на очередной финансовый

год и плановый период»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 16.09.2021  №1568 "Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета", Постановлением Правительства РФ от 16.09.2021 №1569 "Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета", администрация муниципального района «Княжпогостский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить раздел главного администратора доходов 975 –Управление образования администрации муниципального района «Княжпогостский» Приложения № 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района «Княжпогостский» к постановлению от 24 декабря 2021 № 516 «Об утверждении перечней главных администраторов дохода бюджета и источников финансирования дефицита бюджета муниципального района «Княжпогостский» на очередной финансовый год и плановый период» следующим кодом бюджетной классификации Российской Федерации:

975 2 02 45190 05 0000 150 – Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях.

         2.  Приложение № 2 «Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального района «Княжпогостский» к постановлению от 24 декабря 2021 № 516 «Об утверждении перечней главных администраторов дохода бюджета и источников финансирования дефицита бюджета муниципального района «Княжпогостский» на очередной финансовый год и плановый период» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» М.В. Ховрина.

	Глава МР «Княжпогостский» -
руководитель администрации
	А.Л. Немчинов

Приложение №1

                                                          к постановлению администрации
                                                                                     МР «Княжпогостский»                                                                                     от  08 августа 2023г. № 322

        «Приложение №2

                                                                           к постановлению администрации
                                                                       МР «Княжпогостский»

                                                                        от 24 декабря 2021г. № 516
	Перечень

	главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального района «Княжпогостский»

	Код главы
	Код  группы, подгруппы, статьи и вида источника
	Наименование

	1
	2
	3

	992

	Финансовое  управление администрации муниципального района "Княжпогостский"

	992
	01 02 00 00 05 0000 710
	Привлечение муниципальными районами кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	992
	01 02 00 00 05 0000 810
	Погашение  муниципальными районами кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	992
	01 03 01 00 05 0000 710
	Привлечение  кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	992
	01 03 01 00 05 0000 810
	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	992
	01 05 02 01 05 0000 510
	Увеличение  прочих остатков  денежных средств бюджетов муниципальных районов

	992
	01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение  прочих остатков  денежных средств бюджетов муниципальных районов.
                                                             »